UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

  Số:          /SLĐTBXH-PCTNXHBVTE
V/v báo cáo việc thu thập các chỉ tiêu quy định

tại Thông tư số 13/2021/TT-BLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Lai Châu, ngày       tháng   3   năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

Thực hiện Thông tư 13/2021/TT-BLĐTBXH ngày 30/9/2021 về việc ban

hành Bộ chỉ tiêu thống kê về tình hình trẻ em và tình hình xâm hại trẻ em, xử lý vi

phạm hành chính đối với các hành vi xâm hại trẻ em.

Để có cơ sở báo cáo Cục trẻ em, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về

thực hiện nhiệm vụ liên quan đến các chỉ tiêu quy định tại Thông tư số 13/2021/TT-

BLĐTBXH, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh,

UBND các huyện, thành phố tổng hợp các chỉ tiêu liên quan đến lĩnh vực quản lý

(theo các phụ lục gửi kèm) về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày

23/3/2024 để tổng hợp gửi Cục trẻ em./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng Lao động - TBXH các huyện, TP;

- Lưu: VT, PCTNXH-BVTE.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thủy

		2024-03-07T12:46:40+0700

		2024-03-07T16:34:53+0700

		2024-03-07T16:34:38+0700

		2024-03-07T16:34:38+0700

		2024-03-07T16:35:57+0700